
Vážení občané, zúčastněte se sběru nebezpečných a velkoobjemových odpadů z Vašich domácností  

Sběr nebezpečného odpadu a sběr velkoobjemového odpadu 
 
 

bude probíhat ve čtvrtek dne : 27.září 2018 
v těchto sběrných místech a časových termínech: 

 
Horní Bezděkov  - u kravína                    14:00 
                              u autobusové čekárny  
                              u družstva 
Bojanov – u starého hřiště                        14:30 
                  u prodejny 
                  naproti domu čp.160 
                  nad poštou 
Petrkov – náves                                         15:10 
                lihovar 
Hůrka – náves                                            15:15 
Kovářov – u autobusové čekárny              15:25                   

            Holín  -  náves                                           15:25 
Hrbokov – u hasičské zbrojnice                15:40 
Hořeleč – sběrné místo u řeky                   16:00 
                   

UPOZORNĚNÍ: 
Nebezpečný odpad je třeba předávat osobně nebo minimálně řádně zabalený a popsaný.  
Stavební odpady (lepenky, střešní krytina,…) nepatří do tohoto odpadu a každý si musí odvoz 
na skládku zajistit sám na vlastní náklady. 
Další svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu proběhne v termínu květen 2019. 
 


